
B-E De Lier - IJsselcup 2015 
Van Vliet-Barracuda 
Nieuwerkerk ad IJssel 31-10-2015 

B-E De Lier - IJsselcup 2015 - zaterdag 31 oktober 2015 om 14:00u (25 m) 

Aanvangstijd juryvergadering: 13:15u 

1. 25m vrije slag - Dames 
8 - 10 jaar (Minioren 5 en later)  

1. Rosa Kwaijtaal (Poseidon'56, 200500872)  

2. Jelsie van Ruijven (Wvz, 200500282)  

3. Nurlaylah Kartosentiko (Wvz, 200501256)  

4. Michelle Jørgensen (Ed-Vo, 200501364)  

5. Evica Klok (VZC E&P, 200501828)  

6. Emma de Jonge (Wvz, 200600020)  

7. Emma Verkuijl (Van Vliet-Barracuda, 200500826)  

8. Mila Oomens (Van Vliet-Barracuda, 200700016)  

9. Marit Huisman (Van Vliet-Barracuda, 200502620)  

10. Mila van Duijnhoven (Oceanus, 200502260)  

11. Noah de Groot (de Zijl/LGB, 200501600)  

12. Anouchka Bos (Van Vliet-Barracuda, 200501528)  

13. Femke Kats (VZC E&P, 200600646)  

14. Alessia Ribeiro (Widex Gzc Donk, 200601060)  

15. Anouk Roon (De Stelle, 200501950)  

16. Valerie van der Velden (Psv, 200600860)  

17. Tamara de Gier (Widex Gzc Donk, 200502686)  

18. Nina Versmissen (Psv, 200600864)  

19. Pippi Achterberg (Oceanus, 200700902)  

20. Paula Hempel (SGS Bückeburg, 336695)  

21. Ruth Steenhoven (Widex Gzc Donk, 200602506)  

22. Selina Huynh (VZC E&P, 200600790)  

23. Leonie Steckel (SGS Bückeburg, 324144)  

24. Emma Kradolfer (Van Vliet-Barracuda, 200601982)  

25. Lianne Peters (Widex Gzc Donk, 200601944)  

26. Zarah Tas (Oceanus, 200600992)  

27. Kenzie van Doormalen (Psv, 200501798)  

28. Piera Stallen (Widex Gzc Donk, 200600510)  

29. Esmee Scheuer (Oceanus, 200600990)  

30. Jasmijn Versmissen (Psv, 200600862)  

00:15.10

00:15.17

00:15.56

00:16.14

00:16.32

00:16.65

00:16.69

00:16.79

00:16.92

00:17.68

00:17.95

00:18.08

00:18.20

00:18.22

00:18.41

00:18.43

00:19.11

00:19.45

00:19.68

00:19.74

00:19.81

00:20.22

00:20.70

00:20.76

00:20.76

00:20.82

00:21.21

00:21.30

00:21.31

00:21.86

Willian
Markering



31. Elena Gerstel (de Zijl/LGB, 200700946)  

32. Ziya Wils (Widex Gzc Donk, 200601690)  

33. Charlotte Bentveld (Oceanus, 200700964)  

34. Mirre Berreboom (Van Vliet-Barracuda, 200700014)  

2. 25m vrije slag - Heren 
8 - 10 jaar (Minioren 5 en later)  

1. Loek Boerlage (Oceanus, 200502061)  

2. Luca Nguyen-Tri (Poseidon'56, 200500781)  

3. Jayden van der Bijl (Oceanus, 200500253)  

4. Sidique Turay (Van Vliet-Barracuda, 200500981)  

5. Thijs Visser (Van Vliet-Barracuda, 200502129)  

6. Bas Bechtold (Van Vliet-Barracuda, 200600007)  

7. Luuk de Graaf (de Zijl/LGB, 200502153)  

8. Duncan van de Weerdhof (VZC E&P, 200501227)  

9. Dobbe Kruit (de Zijl/LGB, 200501367)  

10. Winston van der Berg (Poseidon'56, 200600253)  

11. Diesel Schaafsma (VZC E&P, 200600431)  

12. Daniel Gavran (Widex Gzc Donk, 200600667)  

13. Tim Seising (VZC E&P, 200500107)  

14. Lars Stout (Van Vliet-Barracuda, 200600199)  

15. Robin den Ouden (Poseidon'56, 200600255)  

16. Marnix van Wanrooij (Poseidon'56, 200600015)  

17. Tim van Rooij (Psv, 200700129)  

18. Luuk Voogd (De Stelle, 200700093)  

19. Joshua Agussalim (Van Vliet-Barracuda, 200600153)  

20. Daan Vos (Van Vliet-Barracuda, 200601295)  

21. Paris Angelopoulos (VZC E&P, 200501817)  

22. Robert Lima Vermeulen (Oceanus, 200502433)  

23. Martijn 't Mannetje (De Stelle, 200600357)  

24. Hassan Turay (Van Vliet-Barracuda, 200700519)  

25. Bart Geelen (de Zijl/LGB, 200700473)  

26. Floris van der Salm (Oceanus, 200700705)  

3. 200m vrije slag - Dames 
vanaf 11 jaar (Senioren Open)  

1. Sophie de Jonge (Wvz, 200200118)  

2. Jasmijn Ruijgrok (de Zijl/LGB, 199401032)  

3. Femke Spiering (VZC E&P, 200204514)  

4. Danique Bernard (Ed-Vo, 200200224)  

00:22.08

00:22.18

00:22.46

00:23.28

00:15.77

00:16.26

00:16.28

00:16.75

00:17.39

00:17.56

00:17.66

00:17.73

00:17.76

00:17.77

00:17.82

00:18.00

00:18.39

00:18.61

00:18.71

00:18.73

00:19.13

00:19.36

00:19.98

00:20.98

00:21.45

00:21.46

00:22.05

00:22.65

00:23.59

00:26.47

02:09.45
50m 00:30.20 30,20 100m 01:03.07 32,87    

02:14.76
50m 00:31.42 31,42 100m 01:05.60 34,18    

02:14.84
50m 00:30.25 30,25 100m 01:04.11 33,86    

02:14.87
50m 00:30.55 30,55 100m 01:05.30 34,75    

Willian
Markering

Willian
Markering



5. Petra de Groot (Van Vliet-Barracuda, 198701420)  

6. Joelle Geerts (Poseidon'56, 199700206)  

7. Kim Groeneveld (Ed-Vo, 200100924)  

8. Sanne Hobe (Poseidon'56, 200000826)  

9. Kelly de Jonge (Poseidon'56, 199701210)  

10. Lindsey de Harde (VZC E&P, 200200098)  

11. Giulia Rolloos (Van Vliet-Barracuda, 199500946)  

12. Jana Plaisier (de Devel, 200101266)  

13. Laura Tromp (de Devel, 200000276)  

14. Anniek de Ruiter (Widex Gzc Donk, 200101224)  

15. Iris van Berkel (Van Vliet-Barracuda, 200000476)  

16. Rianne Bresser (Poseidon'56, 199900690)  

17. Danielle van Valen (de Devel, 200100202)  

18. Robin Pienaar (Van Vliet-Barracuda, 200102236)  

19. Anouk Hilgers (Oceanus, 200201890)  

20. Jasmijn Bal (Poseidon'56, 200001054)  

21. Sanne van Ruijven (Wvz, 200201120)  

22. Eveline Houweling (Van Vliet-Barracuda, 199801532)  

23. Amber Hesper (Van Vliet-Barracuda, 200202188)  

24. Merel Punt (Poseidon'56, 199904780)  

25. Tonia Ruybroek (Poseidon'56, 198101290)  

26. Lisanne Seising (VZC E&P, 200002084)  

27. Alma Janssen (Van Vliet-Barracuda, 199401078)  

28. Beate Schneider (SGS Bückeburg, 205907)  

29. Ylva Visser (Van Vliet-Barracuda, 200101920)  

02:14.87
50m 00:31.84 31,84 100m 01:05.42 33,58    

02:15.34
50m 00:31.39 31,39 100m 01:05.70 34,31    

02:15.81
50m 00:32.35 32,35 100m 01:06.52 34,17    

02:19.31
50m 00:31.28 31,28 100m 01:06.25 34,97    

02:19.75
50m 00:31.74 31,74 100m 01:07.13 35,39    

02:21.10
50m 00:31.51 31,51 100m 01:06.46 34,95    

02:22.13
50m 00:33.10 33,10 100m 01:09.29 36,19    

02:22.42
50m 00:33.61 33,61 100m 01:10.54 36,93    

02:23.66
50m 00:34.55 34,55 100m 01:11.97 37,42    

02:25.44
50m 00:34.73 34,73 100m 01:12.18 37,45    

02:25.44
50m 00:34.01 34,01 100m 01:11.05 37,04    

02:25.56
50m 00:33.46 33,46 100m 01:10.67 37,21    

02:26.49
50m 00:34.43 34,43 100m 01:11.34 36,91    

02:26.53
50m 00:33.06 33,06 100m 01:10.60 37,54    

02:26.67
50m 00:33.64 33,64 100m 01:11.60 37,96    

02:26.93
50m 00:33.61 33,61 100m 01:10.36 36,75    

02:27.83
50m 00:34.69 34,69 100m 01:12.94 38,25    

02:28.00
50m 00:32.57 32,57 100m 01:09.26 36,69    

02:28.43
50m 00:34.14 34,14 100m 01:12.05 37,91    

02:29.71
50m 00:33.58 33,58 100m 01:10.45 36,87    

02:29.76
50m 00:34.02 34,02 100m 01:12.42 38,40    

02:30.21
50m 00:34.34 34,34 100m 01:13.31 38,97    

02:31.53
50m 00:34.98 34,98 100m 01:13.67 38,69    

02:31.53
50m 00:33.84 33,84 100m 01:12.45 38,61    

02:31.81



30. Manon Kalmeijer (Van Vliet-Barracuda, 199903938)  

31. Rianne Jongeleen (de Devel, 200100140)  

32. Sanne Vonk (VZC E&P, 200301848)  

33. Debby Bavelaar (de Zijl/LGB, 199502648)  

34. Anne Korving (VZC E&P, 200100156)  

35. Christina Agussalim (Van Vliet-Barracuda, 200300582)  

36. Eva Mommers (Van Vliet-Barracuda, 199902206)  

37. Amy van Leersum (Poseidon'56, 200200300)  

38. Lisanne Weeda (de Devel, 200000208)  

39. Kim Veerman (Ed-Vo, 200300558)  

40. Vera de Weerd (VZC E&P, 199900186)  

41. Nienke Mierop (De Stelle, 200203294)  

42. Sam Eveleens (Oceanus, 200100508)  

43. Kira Keij (Psv, 200301476)  

44. Beau van Dommelen (Oceanus, 200003992)  

45. Ilse van Leersum (Poseidon'56, 200000762)  

46. Shanti van Kan (Poseidon'56, 200102446)  

47. Olivia Schalekamp (Oceanus, 200203732)  

48. Naomi Visser (Oceanus, 200304074)  

49. Anne-Fleur Opdam (VZC E&P, 200301612)  

50. Isa van der Wal (Van Vliet-Barracuda, 200201716)  

51. Leonie Verkerk (VZC E&P, 200203280)  

52. Britt van der Linden (Oceanus, 200100960)  

53. Isa Maassen (Psv, 200303528)  

50m 00:34.61 34,61 100m 01:13.56 38,95    

02:32.28
50m 00:34.24 34,24 100m 01:12.40 38,16    

02:32.28
50m 00:35.29 35,29 100m 01:14.02 38,73    

02:32.34
50m 00:34.27 34,27 100m 01:12.99 38,72    

02:34.38
50m 00:34.71 34,71 100m 01:12.56 37,85    

02:34.80
50m 00:35.77 35,77 100m 01:14.74 38,97    

02:35.57
50m 00:34.57 34,57 100m 01:13.48 38,91    

02:35.89
50m 00:36.02 36,02 100m 01:15.32 39,30    

02:35.94
50m 00:35.76 35,76 100m 01:16.55 40,79    

02:36.14
50m 00:36.15 36,15 100m 01:15.16 39,01    

02:36.29
50m 00:35.76 35,76 100m 01:15.57 39,81    

02:36.71
50m 00:34.87 34,87 100m 01:14.21 39,34    

02:38.18
50m 00:35.49 35,49 100m 01:15.41 39,92    

02:38.28
50m 00:36.45 36,45 100m 01:16.84 40,39    

02:38.68
50m 00:35.95 35,95 100m 01:16.33 40,38    

02:39.61
50m 00:36.89 36,89 100m 01:17.97 41,08    

02:40.49
50m 00:35.97 35,97 100m 01:17.58 41,61    

02:41.15
50m 00:34.93 34,93 100m 01:14.87 39,94    

02:41.66
50m 00:38.09 38,09 100m 01:19.82 41,73    

02:42.38
50m 00:37.53 37,53 100m 01:19.59 42,06    

02:43.68
50m 00:37.61 37,61 100m 01:20.18 42,57    

02:45.00
50m 00:34.36 34,36 100m 01:16.02 41,66    

02:45.60
50m 00:39.45 39,45 100m 01:22.32 42,87    

02:46.77
50m 00:36.22 36,22 100m 01:18.27 42,05    

02:46.90
50m 00:39.25 39,25 100m 01:22.24 42,99    

Willian
Markering



54. Yara Visser (Van Vliet-Barracuda, 200300132)  

55. Layla Middelkoop (de Devel, 200000596)  

56. Kelly Patricia (VZC E&P, 200402818)  

57. Mandy Pol (Poseidon'56, 200302052)  

58. Raphaëlla Hilda van Doormalen (Psv, 200402070)  

59. Annemarijn Kok (de Devel, 200002582)  

60. Marit Veerman (Ed-Vo, 200300560)  

61. Sunniva Moed (Poseidon'56, 200200856)  

62. Kirsten den Ouden (Poseidon'56, 200200316)  

63. Myrthe van Vierzen (Oceanus, 199803340)  

64. Eileen Duits (Widex Gzc Donk, 199800842)  

65. Annerieke de Vries (Van Vliet-Barracuda, 199506754)  

66. Sheila Mersch (Van Vliet-Barracuda, 199704774)  

67. Suus van der Lee (Psv, 200400174)  

68. Quincy Belder (Poseidon'56, 200302058)  

69. Dita Evenblij (VZC E&P, 200201444)  

70. Mayke Boogert (Van Vliet-Barracuda, 199906174)  

71. Ditte van Hoorn (de Devel, 200100278)  

72. Kim uit de Bosch (Poseidon'56, 200304136)  

73. Amélie Wolff (Widex Gzc Donk, 200400116)  

74. Femme Bol (Oceanus, 200400392)  

75. Nina Bellaart (Oceanus, 200400756)  

76. Noa Krimpenfort (Van Vliet-Barracuda, 200104890)  

77. Sharon Leppers (VZC E&P, 200205408)  

78. Marlene Nijboer (Widex Gzc Donk, 200403768)  

02:47.42
50m 00:38.23 38,23 100m 01:20.54 42,31    

02:47.64
50m 00:37.68 37,68 100m 01:19.78 42,10    

02:48.36
50m 00:39.13 39,13 100m 01:22.02 42,89    

02:49.82
50m 00:38.39 38,39 100m 01:23.86 45,47    

02:50.03
50m 00:38.27 38,27 100m 01:22.20 43,93    

02:50.86
50m 00:38.10 38,10 100m 01:20.70 42,60    

02:50.97
50m 00:39.28 39,28 100m 01:23.21 43,93    

02:51.56
50m 00:38.70 38,70 100m 01:22.34 43,64    

02:51.64
50m 00:38.23 38,23 100m 01:22.80 44,57    

02:51.71
50m 00:37.49 37,49 100m 01:19.44 41,95    

02:51.86
50m 00:36.97 36,97 100m 01:18.41 41,44    

02:52.81
50m 00:39.34 39,34 100m 01:23.19 43,85    

02:53.42
50m 00:37.54 37,54 100m 01:21.42 43,88    

02:53.98
100m 01:23.96 83,96      

02:54.40
50m 00:38.75 38,75 100m 01:22.92 44,17    

02:54.61
50m 00:40.42 40,42 100m 01:24.60 44,18    

02:54.92
50m 00:39.00 39,00 100m 01:23.26 44,26    

02:55.36
50m 00:39.27 39,27 100m 01:24.37 45,10    

02:55.51
50m 00:38.40 38,40 100m 01:22.38 43,98    

02:55.63
50m 00:39.91 39,91 100m 01:24.78 44,87    

02:57.36
50m 00:40.53 40,53 100m 01:26.97 46,44    

02:58.20
50m 00:41.61 41,61 100m 01:27.86 46,25    

02:59.20
50m 00:39.45 39,45 100m 01:24.62 45,17    

02:59.53
50m 00:39.43 39,43 100m 01:24.68 45,25    

02:59.78



79. Danique Pannekoek (Oceanus, 200402110)  

80. Whitney Odunze (Psv, 200402704)  

81. Aniek van de Weerd (VZC E&P, 200404136)  

82. Sanne Drieënhuizen (Van Vliet-Barracuda, 200105216)  

83. Ilse Visser (Poseidon'56, 200400502)  

84. Madelief Blesgraaf (Oceanus, 200402112)  

85. Mira Bruijninckx (Van Vliet-Barracuda, 200303020)  

86. Delia Cooper (de Zijl/LGB, 200402744)  

87. Demy Tindal (Van Vliet-Barracuda, 200400416)  

DIS. Merel Musters (Psv, 200304042)  

DIS. Amber van de Kraats (VZC E&P, 199900236)  

4. 50m vrije slag - Heren 
vanaf 11 jaar (Senioren Open)  

1. Mike Hoek (De Duck, 199702229)  

2. Olaf Achterberg (VZC E&P, 199000011)  

3. Sten Postma (VZC E&P, 200000011)  

4. Emiel Ghali (Van Vliet-Barracuda, 198701019)  

5. Joeri Scheidt (VZC E&P, 199102011)  

6. Emiel van Beusekom (Van Vliet-Barracuda, 199403951)  

6. Sander Crooijmans (VZC E&P, 200100383)  

8. Ryan van den Ouden (Poseidon'56, 199900377)  

9. Vincent Crooijmans (VZC E&P, 200100381)  

10. Gerard Willighagen (Poseidon'56, 200103663)  

11. Jelle Nap (VZC E&P, 199502875)  

12. Sybe de Waard (de Devel, 199900139)  

13. Adriaan Provó Kluit (Wvz, 200204397)  

14. Ian van Tiel (Ed-Vo, 200000349)  

15. Andy Huynh (VZC E&P, 200001725)  

16. Jordy van Oel (Wvz, 199802003)  

17. Mike Schilder (Ed-Vo, 200000767)  

18. Edgar van Oosten (Van Vliet-Barracuda, 199104545)  

19. Jeroen Bechtold (Van Vliet-Barracuda, 200002657)  

20. Derk Beemer (Psv, 200002901)  

50m 00:40.16 40,16 100m 01:24.92 44,76    

03:02.57
50m 00:41.89 41,89 100m 01:29.00 47,11    

03:03.73
50m 00:42.74 42,74 100m 01:28.74 46,00    

03:11.50
50m 00:42.50 42,50 100m 01:32.18 49,68    

03:14.05
50m 00:42.75 42,75 100m 01:34.24 51,49    

03:14.45
50m 00:40.45 40,45 100m 01:29.06 48,61    

03:14.55
50m 00:44.22 44,22 100m 01:34.65 50,43    

03:18.04
50m 00:43.42 43,42 100m 01:34.20 50,78    

03:41.74
50m 00:47.49 47,49 100m 01:46.13 58,64    

03:58.80
50m 00:51.07 51,07 100m 01:53.08 62,01    

00:00.00

00:00.00

00:24.73

00:25.35

00:25.68

00:25.86

00:26.11

00:26.40

00:26.40

00:26.53

00:26.63

00:26.65

00:26.66

00:26.74

00:27.02

00:27.03

00:27.12

00:27.26

00:27.47

00:27.60

00:27.78

00:27.83



21. Brandon van den Berg (Poseidon'56, 200200669)  

22. Floriaan Bulten (Poseidon'56, 200002267)  

23. Ids de Klerk (Van Vliet-Barracuda, 199803237)  

24. Martijn Houweling (Van Vliet-Barracuda, 199600893)  

25. Christiaan Iuga (Poseidon'56, 199405939)  

26. Roel van Grol (Widex Gzc Donk, 199802277)  

27. Thomas Hesper (Van Vliet-Barracuda, 200004181)  

28. Joris de Gier (Widex Gzc Donk, 200103817)  

29. Sander Iuga (Poseidon'56, 200101389)  

30. Mike van Kooten (VZC E&P, 200001419)  

31. Mark Slagmolen (Van Vliet-Barracuda, 199302277)  

32. Sebastian van der Born (Oceanus, 200000805)  

32. Gregory Abeldynov (Poseidon'56, 200100827)  

34. Anthony Huynh (VZC E&P, 200200605)  

35. Dillon van den Berg (Poseidon'56, 200300023)  

36. Marijn Poortvliet (Van Vliet-Barracuda, 200000797)  

37. Bjorn Keizer (Ed-Vo, 200102199)  

38. Jason van den Berg (Poseidon'56, 200400009)  

39. Perry Laarhoven (ZPCNumansdorp, 200301321)  

40. Luuk Scheuer (Oceanus, 200202291)  

41. Stanislav Novozhylov (de Zijl/LGB, 198403303)  

42. Lars van Leeuwen (VZC E&P, 200005501)  

43. Tim Krijgsman (Van Vliet-Barracuda, 199905069)  

44. Daen Spoor (VZC E&P, 200101117)  

45. Mark van Berkel (Van Vliet-Barracuda, 200300039)  

46. Thomas van Wanrooij (Poseidon'56, 200201473)  

47. Jeffrey Huynh (VZC E&P, 200300145)  

48. Mark Bom (de Zijl/LGB, 200201471)  

49. Patrick Bavelaar (de Zijl/LGB, 200002581)  

50. Michael Masseurs (Oceanus, 200201705)  

51. Boris Bruijninckx (Van Vliet-Barracuda, 200104109)  

52. Julien Tanis (De Stelle, 200401045)  

53. Hugo Hopmans (Van Vliet-Barracuda, 200005069)  

54. Bram Schaafsma (VZC E&P, 200302159)  

55. Jochem van Zanten (Oceanus, 200400249)  

56. Thomas Vermeij (Van Vliet-Barracuda, 200203093)  

57. Thomas van Beers (Psv, 200202021)  

58. Ard Mommers (Van Vliet-Barracuda, 200200263)  

59. Thijm Kruit (de Zijl/LGB, 200401339)  

00:28.01

00:28.02

00:28.05

00:28.10

00:28.13

00:28.19

00:28.31

00:28.31

00:28.78

00:29.16

00:29.46

00:29.60

00:29.60

00:29.67

00:29.69

00:29.77

00:29.84

00:29.90

00:30.18

00:30.21

00:30.24

00:30.76

00:30.94

00:30.97

00:31.62

00:31.64

00:31.72

00:32.14

00:32.19

00:32.31

00:32.32

00:32.59

00:32.71

00:32.79

00:32.88

00:33.06

00:33.33

00:33.51

00:33.63

Willian
Markering



60. Daniel 't Mannetje (De Stelle, 200400183)  

61. Liam Breebaart (Oceanus, 200400247)  

62. Dylan van Kleij (Poseidon'56, 200203297)  

63. Yuri Wasser (Psv, 200301327)  

63. Anthony Kraag (Wvz, 200401973)  

65. Roan Roor (Van Vliet-Barracuda, 200203127)  

66. Gerry Tol (Ed-Vo, 200401775)  

67. Jarno Klink (De Stelle, 200302067)  

68. Arthur Bondartsov (Poseidon'56, 200403231)  

69. Nathan Vos (Van Vliet-Barracuda, 200402335)  

70. Wen-Y Chen (Poseidon'56, 200402859)  

71. Chris van Tienhoven (Van Vliet-Barracuda, 200104845)  

72. Vincent van Haaren (Widex Gzc Donk, 200200011)  

73. Guus Geelen (de Zijl/LGB, 200401183)  

74. Frits van Gelder (Psv, 200402041)  

75. Julian Roon (De Stelle, 200300241)  

77. Niklas Steckel (SGS Bückeburg, 324145)  

78. Marco Tol (Ed-Vo, 200402459)  

79. Marijn Dekkers (Widex Gzc Donk, 200402275)  

DIS. Alex van Waveren (Ed-Vo, 200201271)  

DIS. Dave Groot (Ed-Vo, 200005169)  

DIS. Ruben van Vierzen (Oceanus, 200000803)  

DIS. Sam van der Drift (VZC E&P, 200301485)  

5. 100m vrije slag - Dames 
8 - 10 jaar (Minioren 5 en later)  

1. Jelsie van Ruijven (Wvz, 200500282)  

2. Rosa Kwaijtaal (Poseidon'56, 200500872)  

3. Nurlaylah Kartosentiko (Wvz, 200501256)  

4. Emma de Jonge (Wvz, 200600020)  

5. Michelle Jørgensen (Ed-Vo, 200501364)  

6. Emma Verkuijl (Van Vliet-Barracuda, 200500826)  

7. Evica Klok (VZC E&P, 200501828)  

8. Marit Huisman (Van Vliet-Barracuda, 200502620)  

9. Mila Oomens (Van Vliet-Barracuda, 200700016)  

00:33.90

00:34.09

00:34.16

00:34.31

00:34.31

00:34.61

00:34.66

00:35.18

00:35.43

00:36.11

00:36.26

00:36.57

00:36.61

00:36.70

00:37.67

00:38.20

00:38.78

00:39.56

00:41.22

00:00.00

00:00.00

00:00.00

00:00.00

01:14.00
50m 00:35.54 35,54      

01:14.80
50m 00:36.62 36,62      

01:15.55
50m 00:37.15 37,15      

01:16.65
50m 00:36.15 36,15      

01:17.24
50m 00:37.42 37,42      

01:19.14
50m 00:38.06 38,06      

01:22.95
50m 00:39.74 39,74      

01:25.80
50m 00:40.10 40,10      

01:28.87
50m 00:42.76 42,76      

Willian
Markering

Willian
Markering

Willian
Markering



10. Noah de Groot (de Zijl/LGB, 200501600)  

11. Anouchka Bos (Van Vliet-Barracuda, 200501528)  

12. Mila van Duijnhoven (Oceanus, 200502260)  

13. Anouk Roon (De Stelle, 200501950)  

14. Tamara de Gier (Widex Gzc Donk, 200502686)  

15. Femke Kats (VZC E&P, 200600646)  

16. Valerie van der Velden (Psv, 200600860)  

17. Alessia Ribeiro (Widex Gzc Donk, 200601060)  

18. Nina Versmissen (Psv, 200600864)  

19. Ziya Wils (Widex Gzc Donk, 200601690)  

20. Ruth Steenhoven (Widex Gzc Donk, 200602506)  

21. Pippi Achterberg (Oceanus, 200700902)  

22. Leonie Steckel (SGS Bückeburg, 324144)  

23. Esmee Scheuer (Oceanus, 200600990)  

24. Selina Huynh (VZC E&P, 200600790)  

25. Kenzie van Doormalen (Psv, 200501798)  

26. Paula Hempel (SGS Bückeburg, 336695)  

27. Emma Kradolfer (Van Vliet-Barracuda, 200601982)  

28. Piera Stallen (Widex Gzc Donk, 200600510)  

29. Zarah Tas (Oceanus, 200600992)  

30. Jasmijn Versmissen (Psv, 200600862)  

31. Lianne Peters (Widex Gzc Donk, 200601944)  

32. Mirre Berreboom (Van Vliet-Barracuda, 200700014)  

33. Elena Gerstel (de Zijl/LGB, 200700946)  

34. Charlotte Bentveld (Oceanus, 200700964)  

01:30.23
50m 00:41.35 41,35      

01:32.02
50m 00:44.69 44,69      

01:32.92
50m 00:43.03 43,03      

01:34.51
50m 00:43.82 43,82      

01:34.61
50m 00:45.03 45,03      

01:35.14
50m 00:42.75 42,75      

01:36.72
50m 00:47.29 47,29      

01:37.16
50m 00:45.12 45,12      

01:40.27
50m 00:48.16 48,16      

01:40.75
50m 00:46.14 46,14      

01:40.75
50m 00:47.30 47,30      

01:41.83
50m 00:46.33 46,33      

01:44.66
50m 00:47.97 47,97      

01:46.00
50m 00:50.03 50,03      

01:47.69
50m 00:50.91 50,91      

01:47.70
50m 00:49.64 49,64      

01:47.80
50m 00:49.84 49,84      

01:48.46
50m 00:50.96 50,96      

01:49.11
50m 00:51.27 51,27      

01:49.18
50m 00:52.00 52,00      

01:49.44
50m 00:50.29 50,29      

01:49.76
50m 00:50.23 50,23      

01:52.23
50m 00:53.26 53,26      

02:04.70
50m 00:56.03 56,03      

02:23.39

Willian
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6. 100m vrije slag - Heren 
8 - 10 jaar (Minioren 5 en later)  

1. Loek Boerlage (Oceanus, 200502061)  

2. Luca Nguyen-Tri (Poseidon'56, 200500781)  

3. Jayden van der Bijl (Oceanus, 200500253)  

4. Tim Seising (VZC E&P, 200500107)  

5. Duncan van de Weerdhof (VZC E&P, 200501227)  

6. Winston van der Berg (Poseidon'56, 200600253)  

7. Diesel Schaafsma (VZC E&P, 200600431)  

8. Tim van Rooij (Psv, 200700129)  

9. Sidique Turay (Van Vliet-Barracuda, 200500981)  

10. Dobbe Kruit (de Zijl/LGB, 200501367)  

11. Bas Bechtold (Van Vliet-Barracuda, 200600007)  

12. Thijs Visser (Van Vliet-Barracuda, 200502129)  

13. Lars Stout (Van Vliet-Barracuda, 200600199)  

14. Robin den Ouden (Poseidon'56, 200600255)  

15. Luuk de Graaf (de Zijl/LGB, 200502153)  

16. Luuk Voogd (De Stelle, 200700093)  

17. Marnix van Wanrooij (Poseidon'56, 200600015)  

18. Daniel Gavran (Widex Gzc Donk, 200600667)  

19. Joshua Agussalim (Van Vliet-Barracuda, 200600153)  

20. Robert Lima Vermeulen (Oceanus, 200502433)  

21. Paris Angelopoulos (VZC E&P, 200501817)  

22. Daan Vos (Van Vliet-Barracuda, 200601295)  

23. Martijn 't Mannetje (De Stelle, 200600357)  

50m 01:05.82 65,82      

01:18.91
50m 00:37.69 37,69      

01:21.91
50m 00:39.16 39,16      

01:23.97
50m 00:40.60 40,60      

01:24.70
50m 00:41.11 41,11      

01:25.02
50m 00:40.12 40,12      

01:28.48
50m 00:40.13 40,13      

01:29.20
50m 00:41.80 41,80      

01:30.97
50m 00:43.96 43,96      

01:32.07
50m 00:42.09 42,09      

01:32.59
50m 00:43.85 43,85      

01:32.72
50m 00:42.64 42,64      

01:32.84
50m 00:42.95 42,95      

01:33.41
50m 00:43.43 43,43      

01:34.02
50m 00:44.61 44,61      

01:34.07
50m 00:44.16 44,16      

01:35.70
50m 00:44.67 44,67      

01:37.53
50m 00:45.31 45,31      

01:38.06
50m 00:46.59 46,59      

01:46.48
50m 00:50.07 50,07      

01:48.18
50m 00:50.84 50,84      

01:51.01
50m 00:51.59 51,59      

01:53.25
50m 00:51.14 51,14      

01:56.62
50m 00:53.22 53,22      
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24. Bart Geelen (de Zijl/LGB, 200700473)  

25. Hassan Turay (Van Vliet-Barracuda, 200700519)  

26. Floris van der Salm (Oceanus, 200700705)  

7. 50m vrije slag - Dames 
vanaf 11 jaar (Senioren Open)  

1. Sophie de Jonge (Wvz, 200200118)  

2. Joelle Geerts (Poseidon'56, 199700206)  

3. Danique Bernard (Ed-Vo, 200200224)  

4. Femke Spiering (VZC E&P, 200204514)  

5. Kelly de Jonge (Poseidon'56, 199701210)  

6. Jasmijn Ruijgrok (de Zijl/LGB, 199401032)  

7. Sanne Hobe (Poseidon'56, 200000826)  

8. Lindsey de Harde (VZC E&P, 200200098)  

9. Rianne Bresser (Poseidon'56, 199900690)  

10. Jasmijn Bal (Poseidon'56, 200001054)  

11. Kim Groeneveld (Ed-Vo, 200100924)  

12. Anniek de Ruiter (Widex Gzc Donk, 200101224)  

13. Jana Plaisier (de Devel, 200101266)  

14. Amber van de Kraats (VZC E&P, 199900236)  

15. Robin Pienaar (Van Vliet-Barracuda, 200102236)  

16. Manon Kalmeijer (Van Vliet-Barracuda, 199903938)  

17. Laura Tromp (de Devel, 200000276)  

18. Giulia Rolloos (Van Vliet-Barracuda, 199500946)  

19. Anouk Hilgers (Oceanus, 200201890)  

20. Tonia Ruybroek (Poseidon'56, 198101290)  

21. Debby Bavelaar (de Zijl/LGB, 199502648)  

22. Amy van Leersum (Poseidon'56, 200200300)  

23. Iris van Berkel (Van Vliet-Barracuda, 200000476)  

24. Eveline Houweling (Van Vliet-Barracuda, 199801532)  

25. Alma Janssen (Van Vliet-Barracuda, 199401078)  

26. Nienke Mierop (De Stelle, 200203294)  

27. Danielle van Valen (de Devel, 200100202)  

28. Olivia Schalekamp (Oceanus, 200203732)  

29. Lisanne Seising (VZC E&P, 200002084)  

30. Merel Punt (Poseidon'56, 199904780)  

31. Beate Schneider (SGS Bückeburg, 205907)  

32. Ylva Visser (Van Vliet-Barracuda, 200101920)  

33. Amber Hesper (Van Vliet-Barracuda, 200202188)  

01:59.22
50m 00:53.85 53,85      

02:03.63
50m 00:55.95 55,95      

02:16.42
50m 01:01.70 61,70      

00:27.63

00:28.12

00:28.56

00:28.71

00:28.76

00:29.06

00:29.59

00:29.68

00:29.82

00:29.82

00:29.83

00:30.08

00:30.08

00:30.11

00:30.19

00:30.29

00:30.46

00:30.50

00:30.60

00:30.70

00:30.71

00:30.75

00:30.93

00:31.12

00:31.17

00:31.21

00:31.22

00:31.33

00:31.36

00:31.51

00:31.75

00:31.88

00:32.13
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34. Kim Veerman (Ed-Vo, 200300558)  

35. Sheila Mersch (Van Vliet-Barracuda, 199704774)  

36. Beau van Dommelen (Oceanus, 200003992)  

37. Vera de Weerd (VZC E&P, 199900186)  

38. Christina Agussalim (Van Vliet-Barracuda, 200300582)  

39. Britt van der Linden (Oceanus, 200100960)  

40. Ilse van Leersum (Poseidon'56, 200000762)  

41. Shanti van Kan (Poseidon'56, 200102446)  

42. Lisanne Weeda (de Devel, 200000208)  

43. Rianne Jongeleen (de Devel, 200100140)  

44. Anne Korving (VZC E&P, 200100156)  

45. Sam Eveleens (Oceanus, 200100508)  

46. Sanne Vonk (VZC E&P, 200301848)  

47. Eva Mommers (Van Vliet-Barracuda, 199902206)  

48. Layla Middelkoop (de Devel, 200000596)  

49. Anne-Fleur Opdam (VZC E&P, 200301612)  

50. Naomi Visser (Oceanus, 200304074)  

51. Yara Visser (Van Vliet-Barracuda, 200300132)  

52. Kira Keij (Psv, 200301476)  

53. Mayke Boogert (Van Vliet-Barracuda, 199906174)  

54. Isa van der Wal (Van Vliet-Barracuda, 200201716)  

55. Quincy Belder (Poseidon'56, 200302058)  

56. Kirsten den Ouden (Poseidon'56, 200200316)  

57. Eileen Duits (Widex Gzc Donk, 199800842)  

58. Suus van der Lee (Psv, 200400174)  

59. Sunniva Moed (Poseidon'56, 200200856)  

60. Myrthe van Vierzen (Oceanus, 199803340)  

61. Marit Veerman (Ed-Vo, 200300560)  

62. Raphaëlla Hilda van Doormalen (Psv, 200402070)  

63. Mandy Pol (Poseidon'56, 200302052)  

64. Kelly Patricia (VZC E&P, 200402818)  

65. Leonie Verkerk (VZC E&P, 200203280)  

66. Dita Evenblij (VZC E&P, 200201444)  

67. Annemarijn Kok (de Devel, 200002582)  

68. Femme Bol (Oceanus, 200400392)  

69. Ditte van Hoorn (de Devel, 200100278)  

70. Annerieke de Vries (Van Vliet-Barracuda, 199506754)  

71. Whitney Odunze (Psv, 200402704)  

00:32.15

00:32.20

00:32.33

00:32.45

00:32.77

00:32.81

00:32.84

00:32.85

00:32.91

00:32.94

00:33.11

00:33.18

00:33.18

00:33.36

00:33.36

00:33.55

00:33.75

00:33.78

00:33.83

00:33.84

00:33.87

00:33.95

00:33.98

00:34.03

00:34.15

00:34.42

00:34.45

00:34.48

00:34.52

00:34.55

00:34.77

00:35.26

00:35.52

00:35.64

00:35.71

00:35.72

00:35.80

00:35.96



72. Kim uit de Bosch (Poseidon'56, 200304136)  

73. Isa Maassen (Psv, 200303528)  

74. Sharon Leppers (VZC E&P, 200205408)  

75. Noa Krimpenfort (Van Vliet-Barracuda, 200104890)  

76. Amélie Wolff (Widex Gzc Donk, 200400116)  

77. Danique Pannekoek (Oceanus, 200402110)  

78. Marlene Nijboer (Widex Gzc Donk, 200403768)  

79. Merel Musters (Psv, 200304042)  

80. Nina Bellaart (Oceanus, 200400756)  

81. Sanne Drieënhuizen (Van Vliet-Barracuda, 200105216)  

82. Madelief Blesgraaf (Oceanus, 200402112)  

83. Ilse Visser (Poseidon'56, 200400502)  

84. Mira Bruijninckx (Van Vliet-Barracuda, 200303020)  

85. Delia Cooper (de Zijl/LGB, 200402744)  

86. Demy Tindal (Van Vliet-Barracuda, 200400416)  

DIS. Aniek van de Weerd (VZC E&P, 200404136)  

DIS. Sanne van Ruijven (Wvz, 200201120)  

8. 200m vrije slag - Heren 
vanaf 11 jaar (Senioren Open)  

1. Mike Hoek (De Duck, 199702229)  

2. Sten Postma (VZC E&P, 200000011)  

3. Sander Crooijmans (VZC E&P, 200100383)  

4. Vincent Crooijmans (VZC E&P, 200100381)  

5. Joeri Scheidt (VZC E&P, 199102011)  

6. Emiel van Beusekom (Van Vliet-Barracuda, 199403951)  

7. Olaf Achterberg (VZC E&P, 199000011)  

8. Jelle Nap (VZC E&P, 199502875)  

9. Gerard Willighagen (Poseidon'56, 200103663)  

10. Ruben van Vierzen (Oceanus, 200000803)  

11. Andy Huynh (VZC E&P, 200001725)  

12. Daen Spoor (VZC E&P, 200101117)  

13. Sybe de Waard (de Devel, 199900139)  

00:36.10

00:36.38

00:36.39

00:36.66

00:36.71

00:36.74

00:36.95

00:37.01

00:37.08

00:38.35

00:38.37

00:39.05

00:39.73

00:47.08

00:47.65

00:00.00

00:00.00

01:59.88
50m 00:27.64 27,64 100m 00:59.08 31,44    

02:00.11
50m 00:28.50 28,50 100m 00:58.86 30,36    

02:01.63
50m 00:28.63 28,63 100m 01:00.21 31,58    

02:02.14
50m 00:28.92 28,92 100m 01:00.42 31,50    

02:02.25
50m 00:28.76 28,76 100m 00:59.71 30,95    

02:03.11
50m 00:28.53 28,53 100m 01:00.26 31,73    

02:05.27
50m 00:28.59 28,59 100m 01:00.62 32,03    

02:05.38
50m 00:28.88 28,88 100m 01:00.34 31,46    

02:06.33
50m 00:29.06 29,06 100m 01:01.80 32,74    

02:09.21
50m 00:30.27 30,27 100m 01:03.95 33,68    

02:09.42
50m 00:30.22 30,22 100m 01:03.83 33,61    

02:09.51
50m 00:29.16 29,16 100m 01:03.12 33,96    

02:10.10
50m 00:29.80 29,80 100m 01:02.29 32,49    



14. Ryan van den Ouden (Poseidon'56, 199900377)  

15. Jordy van Oel (Wvz, 199802003)  

16. Adriaan Provó Kluit (Wvz, 200204397)  

17. Ian van Tiel (Ed-Vo, 200000349)  

18. Martijn Houweling (Van Vliet-Barracuda, 199600893)  

19. Roel van Grol (Widex Gzc Donk, 199802277)  

20. Emiel Ghali (Van Vliet-Barracuda, 198701019)  

21. Thomas Hesper (Van Vliet-Barracuda, 200004181)  

22. Christiaan Iuga (Poseidon'56, 199405939)  

23. Brandon van den Berg (Poseidon'56, 200200669)  

24. Derk Beemer (Psv, 200002901)  

25. Joris de Gier (Widex Gzc Donk, 200103817)  

26. Anthony Huynh (VZC E&P, 200200605)  

27. Mike Schilder (Ed-Vo, 200000767)  

28. Alex van Waveren (Ed-Vo, 200201271)  

29. Sander Iuga (Poseidon'56, 200101389)  

30. Jeroen Bechtold (Van Vliet-Barracuda, 200002657)  

31. Mike van Kooten (VZC E&P, 200001419)  

32. Sebastian van der Born (Oceanus, 200000805)  

33. Mark Slagmolen (Van Vliet-Barracuda, 199302277)  

34. Ids de Klerk (Van Vliet-Barracuda, 199803237)  

35. Gregory Abeldynov (Poseidon'56, 200100827)  

36. Edgar van Oosten (Van Vliet-Barracuda, 199104545)  

37. Perry Laarhoven (ZPCNumansdorp, 200301321)  

38. Jason van den Berg (Poseidon'56, 200400009)  

02:10.20
50m 00:29.45 29,45 100m 01:02.48 33,03    

02:10.68
50m 00:29.90 29,90 100m 01:03.04 33,14    

02:10.75
50m 00:29.49 29,49 100m 01:03.02 33,53    

02:11.49
50m 00:30.18 30,18 100m 01:04.19 34,01    

02:13.08
50m 00:29.50 29,50 100m 01:03.69 34,19    

02:14.23
50m 00:30.69 30,69 100m 01:05.19 34,50    

02:14.36
50m 00:30.76 30,76 100m 01:05.33 34,57    

02:15.27
50m 00:30.13 30,13 100m 01:03.73 33,60    

02:15.39
50m 00:30.48 30,48 100m 01:04.98 34,50    

02:16.22
50m 00:31.76 31,76 100m 01:07.45 35,69    

02:17.29
50m 00:31.26 31,26 100m 01:06.82 35,56    

02:17.86
50m 00:30.58 30,58 100m 01:05.89 35,31    

02:18.28
50m 00:32.04 32,04 100m 01:07.31 35,27    

02:18.51
50m 00:31.94 31,94 100m 01:07.69 35,75    

02:19.82
50m 00:32.23 32,23 100m 01:07.82 35,59    

02:20.12
50m 00:31.94 31,94 100m 01:07.94 36,00    

02:21.67
50m 00:31.11 31,11 100m 01:07.18 36,07    

02:23.43
50m 00:33.43 33,43 100m 01:11.25 37,82    

02:24.04
50m 00:32.78 32,78 100m 01:09.92 37,14    

02:24.13
50m 00:31.94 31,94 100m 01:08.18 36,24    

02:24.41
50m 00:32.28 32,28 100m 01:09.95 37,67    

02:25.11
50m 00:32.66 32,66 100m 01:10.08 37,42    

02:26.00
50m 00:31.86 31,86 100m 01:08.43 36,57    

02:26.94
50m 00:33.72 33,72 100m 01:11.41 37,69    

02:27.63



39. Lars van Leeuwen (VZC E&P, 200005501)  

40. Jeffrey Huynh (VZC E&P, 200300145)  

41. Floriaan Bulten (Poseidon'56, 200002267)  

42. Dave Groot (Ed-Vo, 200005169)  

43. Bjorn Keizer (Ed-Vo, 200102199)  

44. Luuk Scheuer (Oceanus, 200202291)  

45. Bram Schaafsma (VZC E&P, 200302159)  

46. Marijn Poortvliet (Van Vliet-Barracuda, 200000797)  

47. Thomas van Wanrooij (Poseidon'56, 200201473)  

48. Dillon van den Berg (Poseidon'56, 200300023)  

49. Mark Bom (de Zijl/LGB, 200201471)  

50. Sam van der Drift (VZC E&P, 200301485)  

51. Boris Bruijninckx (Van Vliet-Barracuda, 200104109)  

52. Daniel 't Mannetje (De Stelle, 200400183)  

53. Mark van Berkel (Van Vliet-Barracuda, 200300039)  

54. Jochem van Zanten (Oceanus, 200400249)  

55. Thomas van Beers (Psv, 200202021)  

56. Stanislav Novozhylov (de Zijl/LGB, 198403303)  

57. Gerry Tol (Ed-Vo, 200401775)  

58. Thomas Vermeij (Van Vliet-Barracuda, 200203093)  

59. Liam Breebaart (Oceanus, 200400247)  

60. Yuri Wasser (Psv, 200301327)  

61. Dylan van Kleij (Poseidon'56, 200203297)  

62. Julien Tanis (De Stelle, 200401045)  

50m 00:34.13 34,13 100m 01:13.23 39,10    

02:30.03
50m 00:32.86 32,86 100m 01:10.58 37,72    

02:30.23
50m 00:34.31 34,31 100m 01:12.71 38,40    

02:30.31
50m 00:32.72 32,72 100m 01:11.02 38,30    

02:30.45
50m 00:33.77 33,77 100m 01:12.48 38,71    

02:31.43
50m 00:35.10 35,10 100m 01:14.37 39,27    

02:33.31
50m 00:35.83 35,83 100m 01:14.97 39,14    

02:34.22
50m 00:36.25 36,25 100m 01:16.16 39,91    

02:36.77
50m 00:32.97 32,97 100m 01:12.45 39,48    

02:37.44
50m 00:38.01 38,01 100m 01:19.66 41,65    

02:37.91
50m 00:33.17 33,17 100m 01:13.74 40,57    

02:39.64
50m 00:37.68 37,68 100m 01:18.93 41,25    

02:40.67
50m 00:37.31 37,31 100m 01:18.91 41,60    

02:40.81
50m 00:36.76 36,76 100m 01:18.64 41,88    

02:41.56
50m 00:36.28 36,28 100m 01:18.28 42,00    

02:41.64
50m 00:37.17 37,17 100m 01:18.64 41,47    

02:42.76
50m 00:36.96 36,96 100m 01:18.41 41,45    

02:43.71
50m 00:37.53 37,53 100m 01:20.95 43,42    

02:43.83
50m 00:35.94 35,94 100m 01:16.52 40,58    

02:44.02
50m 00:36.57 36,57 100m 01:18.04 41,47    

02:45.13
50m 00:38.80 38,80 100m 01:20.95 42,15    

02:45.28
50m 00:38.00 38,00 100m 01:21.14 43,14    

02:45.51
50m 00:39.36 39,36 100m 01:22.57 43,21    

02:46.06
50m 00:37.67 37,67 100m 01:20.70 43,03    

02:47.41
50m 00:37.97 37,97 100m 01:21.05 43,08    

Willian
Markering

Willian
Markering



63. Roan Roor (Van Vliet-Barracuda, 200203127)  

64. Ard Mommers (Van Vliet-Barracuda, 200200263)  

65. Hugo Hopmans (Van Vliet-Barracuda, 200005069)  

66. Thijm Kruit (de Zijl/LGB, 200401339)  

67. Patrick Bavelaar (de Zijl/LGB, 200002581)  

68. Michael Masseurs (Oceanus, 200201705)  

69. Tim Krijgsman (Van Vliet-Barracuda, 199905069)  

70. Anthony Kraag (Wvz, 200401973)  

71. Jarno Klink (De Stelle, 200302067)  

72. Vincent van Haaren (Widex Gzc Donk, 200200011)  

73. Wen-Y Chen (Poseidon'56, 200402859)  

74. Arthur Bondartsov (Poseidon'56, 200403231)  

75. Julian Roon (De Stelle, 200300241)  

76. Guus Geelen (de Zijl/LGB, 200401183)  

77. Frits van Gelder (Psv, 200402041)  

78. Chris van Tienhoven (Van Vliet-Barracuda, 200104845)  

79. Nathan Vos (Van Vliet-Barracuda, 200402335)  

80. Marco Tol (Ed-Vo, 200402459)  

81. Marijn Dekkers (Widex Gzc Donk, 200402275)  

82. Niklas Steckel (SGS Bückeburg, 324145)  

9. 50m vrije slag - Dames 
8 - 8 jaar (Minioren 3)  

1. Mila Oomens (Van Vliet-Barracuda, 200700016)  

2. Pippi Achterberg (Oceanus, 200700902)  

3. Mirre Berreboom (Van Vliet-Barracuda, 200700014)  

4. Elena Gerstel (de Zijl/LGB, 200700946)  

5. Charlotte Bentveld (Oceanus, 200700964)  

10. 50m vrije slag - Dames 

02:47.53
50m 00:38.71 38,71 100m 01:21.84 43,13    

02:47.61
50m 00:36.96 36,96 100m 01:19.93 42,97    

02:48.27
50m 00:37.08 37,08 100m 01:20.17 43,09    

02:49.64
50m 00:38.57 38,57 100m 01:23.09 44,52    

02:50.30
50m 00:37.00 37,00 100m 01:20.21 43,21    

02:51.46
50m 00:39.51 39,51 100m 01:23.69 44,18    

02:52.09
50m 00:37.02 37,02 100m 01:18.83 41,81    

02:53.41
50m 00:38.52 38,52 100m 01:23.61 45,09    

02:57.13
50m 00:41.01 41,01 100m 01:27.35 46,34    

02:59.13
50m 00:38.54 38,54 100m 01:24.74 46,20    

03:00.38
50m 00:40.82 40,82 100m 01:27.70 46,88    

03:00.98
50m 00:40.30 40,30 100m 01:27.18 46,88    

03:01.07
50m 00:40.51 40,51 100m 01:27.32 46,81    

03:01.65
50m 00:39.45 39,45 100m 01:26.59 47,14    

03:05.46
50m 00:40.62 40,62 100m 01:27.49 46,87    

03:07.52
50m 00:41.96 41,96 100m 01:29.57 47,61    

03:11.02
50m 00:42.94 42,94 100m 01:32.18 49,24    

03:11.51
50m 00:42.32 42,32 100m 01:31.53 49,21    

03:16.24
50m 00:45.21 45,21 100m 01:35.89 50,68    

03:21.13
50m 00:42.93 42,93 100m 01:33.46 50,53    

00:39.69

00:43.69

00:46.89

00:51.32

01:00.74

Willian
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9 - 9 jaar (Minioren 4)  

1. Emma de Jonge (Wvz, 200600020)  

2. Femke Kats (VZC E&P, 200600646)  

3. Valerie van der Velden (Psv, 200600860)  

4. Alessia Ribeiro (Widex Gzc Donk, 200601060)  

5. Nina Versmissen (Psv, 200600864)  

11. 50m vrije slag - Dames 
10 - 10 jaar (Minioren 5)  

1. Jelsie van Ruijven (Wvz, 200500282)  

2. Rosa Kwaijtaal (Poseidon'56, 200500872)  

3. Michelle Jørgensen (Ed-Vo, 200501364)  

4. Nurlaylah Kartosentiko (Wvz, 200501256)  

5. Emma Verkuijl (Van Vliet-Barracuda, 200500826)  

12. 100m vrije slag - Dames 
11 - 11 jaar (Junioren 1)  

1. Raphaëlla Hilda van Doormalen (Psv, 200402070)  

2. Kelly Patricia (VZC E&P, 200402818)  

3. Suus van der Lee (Psv, 200400174)  

4. Amélie Wolff (Widex Gzc Donk, 200400116)  

5. Femme Bol (Oceanus, 200400392)  

13. 100m vrije slag - Dames 
12 - 12 jaar (Junioren 2)  

1. Kim Veerman (Ed-Vo, 200300558)  

2. Sanne Vonk (VZC E&P, 200301848)  

3. Christina Agussalim (Van Vliet-Barracuda, 200300582)  

4. Naomi Visser (Oceanus, 200304074)  

5. Kira Keij (Psv, 200301476)  

14. 100m vrije slag - Dames 
13 - 13 jaar (Junioren 3)  

1. Sophie de Jonge (Wvz, 200200118)  

2. Danique Bernard (Ed-Vo, 200200224)  

3. Femke Spiering (VZC E&P, 200204514)  

4. Lindsey de Harde (VZC E&P, 200200098)  

00:34.82

00:38.78

00:40.40

00:40.42

00:41.64

00:31.90

00:32.64

00:34.28

00:34.42

00:35.52

01:14.30
50m 00:35.65 35,65      

01:15.61
50m 00:35.80 35,80      

01:15.95
50m 00:36.26 36,26      

01:18.29
50m 00:36.66 36,66      

01:18.63
50m 00:36.88 36,88      

01:08.76
50m 00:33.27 33,27      

01:09.91
50m 00:33.16 33,16      

01:11.17
50m 00:33.80 33,80      

01:11.28
50m 00:33.88 33,88      

01:12.03
50m 00:34.22 34,22      

01:00.10
50m 00:29.17 29,17      

01:01.16
50m 00:29.63 29,63      

01:01.60
50m 00:30.26 30,26      

01:03.74
50m 00:30.25 30,25      



5. Anouk Hilgers (Oceanus, 200201890)  

15. 100m vrije slag - Dames 
14 - 14 jaar (Jeugd 1)  

1. Kim Groeneveld (Ed-Vo, 200100924)  

2. Robin Pienaar (Van Vliet-Barracuda, 200102236)  

3. Jana Plaisier (de Devel, 200101266)  

4. Anniek de Ruiter (Widex Gzc Donk, 200101224)  

5. Danielle van Valen (de Devel, 200100202)  

16. 100m vrije slag - Dames 
15 - 15 jaar (Jeugd 2)  

1. Sanne Hobe (Poseidon'56, 200000826)  

2. Jasmijn Bal (Poseidon'56, 200001054)  

3. Iris van Berkel (Van Vliet-Barracuda, 200000476)  

4. Laura Tromp (de Devel, 200000276)  

5. Lisanne Seising (VZC E&P, 200002084)  

17. 100m vrije slag - Dames 
16 - 16 jaar (Senioren 1)  

1. Rianne Bresser (Poseidon'56, 199900690)  

2. Manon Kalmeijer (Van Vliet-Barracuda, 199903938)  

3. Merel Punt (Poseidon'56, 199904780)  

4. Vera de Weerd (VZC E&P, 199900186)  

5. Eva Mommers (Van Vliet-Barracuda, 199902206)  

18. 100m vrije slag - Dames 
17 - 17 jaar (Senioren 2)  

1. Eveline Houweling (Van Vliet-Barracuda, 199801532)  

2. Beate Schneider (SGS Bückeburg, 205907)  

3. Eileen Duits (Widex Gzc Donk, 199800842)  

4. Myrthe van Vierzen (Oceanus, 199803340)  

19. 100m vrije slag - Dames 
vanaf 18 jaar (Senioren)  

01:05.59
50m 00:30.98 30,98      

01:03.71
50m 00:30.87 30,87      

01:04.76
50m 00:30.83 30,83      

01:05.50
50m 00:31.47 31,47      

01:06.00
50m 00:32.42 32,42      

01:07.87
50m 00:32.95 32,95      

01:03.54
50m 00:30.54 30,54      

01:04.89
50m 00:31.02 31,02      

01:05.58
50m 00:31.40 31,40      

01:06.84
50m 00:31.76 31,76      

01:08.00
50m 00:32.10 32,10      

01:05.22
50m 00:31.46 31,46      

01:07.47
50m 00:31.62 31,62      

01:09.23
50m 00:32.57 32,57      

01:10.73
50m 00:33.27 33,27      

01:12.32
50m 00:33.93 33,93      

01:07.22
50m 00:31.55 31,55      

01:08.27
50m 00:33.10 33,10      

01:15.51
50m 00:35.23 35,23      

01:16.59
50m 00:35.54 35,54      



1. Joelle Geerts (Poseidon'56, 199700206)  

2. Jasmijn Ruijgrok (de Zijl/LGB, 199401032)  

3. Kelly de Jonge (Poseidon'56, 199701210)  

4. Giulia Rolloos (Van Vliet-Barracuda, 199500946)  

5. Debby Bavelaar (de Zijl/LGB, 199502648)  

20. 50m vrije slag - Heren 
8 - 8 jaar (Minioren 3)  

1. Tim van Rooij (Psv, 200700129)  

2. Luuk Voogd (De Stelle, 200700093)  

3. Bart Geelen (de Zijl/LGB, 200700473)  

4. Hassan Turay (Van Vliet-Barracuda, 200700519)  

5. Floris van der Salm (Oceanus, 200700705)  

21. 50m vrije slag - Heren 
9 - 9 jaar (Minioren 4)  

1. Winston van der Berg (Poseidon'56, 200600253)  

2. Diesel Schaafsma (VZC E&P, 200600431)  

3. Daniel Gavran (Widex Gzc Donk, 200600667)  

4. Bas Bechtold (Van Vliet-Barracuda, 200600007)  

5. Lars Stout (Van Vliet-Barracuda, 200600199)  

22. 50m vrije slag - Heren 
10 - 10 jaar (Minioren 5)  

1. Loek Boerlage (Oceanus, 200502061)  

2. Luca Nguyen-Tri (Poseidon'56, 200500781)  

3. Jayden van der Bijl (Oceanus, 200500253)  

4. Duncan van de Weerdhof (VZC E&P, 200501227)  

5. Sidique Turay (Van Vliet-Barracuda, 200500981)  

23. 100m vrije slag - Heren 
11 - 11 jaar (Minioren 6)  

1. Jason van den Berg (Poseidon'56, 200400009)  

2. Julien Tanis (De Stelle, 200401045)  

3. Daniel 't Mannetje (De Stelle, 200400183)  

4. Jochem van Zanten (Oceanus, 200400249)  

5. Liam Breebaart (Oceanus, 200400247)  

24. 100m vrije slag - Heren 
12 - 12 jaar (Junioren 1)  

1. Dillon van den Berg (Poseidon'56, 200300023)  

01:01.61
50m 00:29.36 29,36      

01:03.02
50m 00:30.60 30,60      

01:03.92
50m 00:30.48 30,48      

01:06.15
50m 00:31.58 31,58      

01:07.42
50m 00:31.77 31,77      

00:40.68

00:42.05

00:51.96

00:53.14

00:59.92

00:38.64

00:38.70

00:40.38

00:40.40

00:40.54

00:34.92

00:34.92

00:37.61

00:37.98

00:39.17

01:07.42
50m 00:32.59 32,59      

01:11.00
50m 00:33.46 33,46      

01:13.04
50m 00:35.31 35,31      

01:13.11
50m 00:35.27 35,27      

01:18.54
50m 00:37.09 37,09      

01:05.70
50m 00:31.31 31,31      
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2. Perry Laarhoven (ZPCNumansdorp, 200301321)  

3. Jeffrey Huynh (VZC E&P, 200300145)  

4. Bram Schaafsma (VZC E&P, 200302159)  

5. Mark van Berkel (Van Vliet-Barracuda, 200300039)  

25. 100m vrije slag - Heren 
13 - 13 jaar (Junioren 2)  

1. Adriaan Provó Kluit (Wvz, 200204397)  

2. Brandon van den Berg (Poseidon'56, 200200669)  

3. Anthony Huynh (VZC E&P, 200200605)  

4. Luuk Scheuer (Oceanus, 200202291)  

5. Thomas van Wanrooij (Poseidon'56, 200201473)  

26. 100m vrije slag - Heren 
14 - 14 jaar (Junioren 3)  

1. Sander Crooijmans (VZC E&P, 200100383)  

2. Vincent Crooijmans (VZC E&P, 200100381)  

3. Gerard Willighagen (Poseidon'56, 200103663)  

4. Daen Spoor (VZC E&P, 200101117)  

5. Joris de Gier (Widex Gzc Donk, 200103817)  

27. 100m vrije slag - Heren 
15 - 15 jaar (Junioren 4)  

1. Sten Postma (VZC E&P, 200000011)  

2. Ian van Tiel (Ed-Vo, 200000349)  

3. Andy Huynh (VZC E&P, 200001725)  

4. Mike Schilder (Ed-Vo, 200000767)  

5. Derk Beemer (Psv, 200002901)  

28. 100m vrije slag - Heren 
16 - 16 jaar (Jeugd 1)  

1. Ryan van den Ouden (Poseidon'56, 199900377)  

2. Sybe de Waard (de Devel, 199900139)  

01:05.99
50m 00:32.32 32,32      

01:08.58
50m 00:32.68 32,68      

01:09.52
50m 00:32.77 32,77      

01:09.98
50m 00:33.36 33,36      

01:00.17
50m 00:29.05 29,05      

01:01.31
50m 00:29.75 29,75      

01:05.44
50m 00:31.69 31,69      

01:08.57
50m 00:33.48 33,48      

01:09.79
50m 00:33.58 33,58      

00:57.16
50m 00:28.07 28,07      

00:57.34
50m 00:27.93 27,93      

00:57.58
50m 00:27.92 27,92      

00:58.27
50m 00:28.16 28,16      

01:02.56
50m 00:29.91 29,91      

00:55.05
50m 00:26.57 26,57      

00:58.29
50m 00:27.70 27,70      

00:58.74
50m 00:28.11 28,11      

01:01.53
50m 00:29.42 29,42      

01:02.47
50m 00:29.19 29,19      

00:57.79
50m 00:27.62 27,62      

00:58.10
50m 00:27.89 27,89      



29. 100m vrije slag - Heren 
17 - 17 jaar (Jeugd 2)  

1. Jordy van Oel (Wvz, 199802003)  

2. Roel van Grol (Widex Gzc Donk, 199802277)  

32. 100m vrije slag - Heren 
vanaf 18 jaar (Senioren 1 en ouder)  

1. Olaf Achterberg (VZC E&P, 199000011)  

2. Mike Hoek (De Duck, 199702229)  

3. Joeri Scheidt (VZC E&P, 199102011)  

4. Emiel van Beusekom (Van Vliet-Barracuda, 199403951)  

5. Jelle Nap (VZC E&P, 199502875)  

00:57.15
50m 00:27.93 27,93      

01:00.12
50m 00:28.88 28,88      

00:54.48
50m 00:26.42 26,42      

00:54.52
50m 00:26.41 26,41      

00:55.48
50m 00:26.94 26,94      

00:56.46
50m 00:27.43 27,43      

00:57.53
50m 00:27.91 27,91      


